УКАЗ

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О внесении изменений

в Указ Главы Республики Крым

от 20 февраля 2018 года  № 56-У

В соответствии со статьей 65 Конституции Республики Крым

постановляю:

1. Внести в Указ Главы Республики Крым от 20 февраля 2018 года

№ 56-У «О создании, утверждении состава и положения о Лицензионной

комиссии по лицензированию деятельности по управлению

многоквартирными домами в Республике Крым» следующие изменения:

пункт 3 признать утратившим силу;

приложение 1 к Указу изложить в новой редакции (прилагается).

2. Назначить Петрова Анатолия Ивановича председателем

Лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по управлению

многоквартирными домами в Республике Крым.

Глава Республики Крым                                                              С. АКСЁНОВ

г. Симферополь,

17 января 2019 года

№ 12-У

  Приложение 1

к Указу Главы Республики Крым

от «20» февраля 2018 года № 56-У

(в редакции Указа Главы Республики Крым

от «17» января 2019 года  № 12-У)

СОСТАВ

Лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по

управлению многоквартирными домами в Республике Крым

АКСЁНОВ

Валерий Николаевич

- заместитель председателя Комитета

Государственного Совета Республики Крым

по строительству и жилищно-коммунальному

хозяйству (с согласия);

АКУЛОВА

Элина Васильевна

ВИНОГРАДОВА

Ольга Михайловна

-

 -

заместитель начальника Инспекции по

жилищному надзору Республики Крым,

заместитель главного государственного

жилищного инспектора Республики Крым;

заместитель председателя Комитета

Государственного Совета Республики Крым

по экономической, бюджетно – финансовой и

налоговой политике (с согласия);

ВОДОЛАЗСКИЙ

Игорь Анатольевич

- президент Межрегиональной общественной

организации «Крымский союз защиты прав

потребителей» (с согласия);

ВЫДАШЕНКО
Татьяна Семеновна

- начальник управления тарифного

регулирования на водоснабжение,

водоотведение и в коммунальной сфере

Государственного комитета по ценам и

тарифам Республики Крым;

ДОБРЫНЯ

Людмила Григорьевна

- член Общественной палаты (с согласия);

ЖУКОВА

Юлия Михайловна

   -

начальник Инспекции по жилищному надзору

Республики Крым, главный государственный

жилищный инспектор Республики Крым;

КРЫЛОВА

Дарья Васильевна

-

председатель Президиума общественной

организации Совет управдомов

г. Симферополя (с согласия);

КАРТАВОВА

Елена Васильевна

КОЗЛОВ

Павел Николаевич

-

-

консультант отдела лицензирования и

лицензионного контроля Инспекции по

жилищному надзору Республики Крым,

государственный жилищный инспектор

Республики Крым;

начальник Службы по экологическому и

технологическому надзору Республики Крым;

ПЕТРОВ

Анатолий Иванович

- директор Автономной некоммерческой

организации «ЖКХ Контроль Республики

Крым» (с согласия).